[image: Герб 8]
Российская Федерация Липецкая область
Совет депутатов Тербунского муниципального района
VII созыв
 20  сессия

Р Е Ш Е Н И Е
27 июля   2022  г.		         с. Тербуны			        № 169

О внесении изменений в Правила  использования водных объектов
общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Тербунского муниципального района Липецкой области

Рассмотрев  проект изменений в Правила  использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Тербунского муниципального района Липецкой области, подготовленный  постоянной комиссией по правовым вопросам и местному самоуправлению,  руководствуясь статьями 28, 41, 42 Устава Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов Тербунского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Принять Изменения в Правила  использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Тербунского муниципального района Липецкой области (прилагаются).
2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт в соответствии с частью 2 статьи 41 Устава Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации главе Тербунского муниципального района для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов
Тербунского муниципального района                                        С.В. Морозов

[image: Герб 8]
Тербунский муниципальный район
Липецкой области Российской Федерации

Изменения в Правила
использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Тербунского муниципального района Липецкой области

Утверждены
Советом депутатов Тербунского муниципального района
27 июля  2022 года

Статья1.

Внести в Правила  использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Тербунского муниципального района Липецкой области, утверждённые Решением Совета депутатов Тербунского муниципального района от 22.05.2019  г. № 299 (7-РР) следующие изменения:

1)  в части 2 статьи 1 слова «и спортивному» исключить;

2)  статья 4:
- в наименовании статьи   слова «и спортивного» исключить;
- в части 1 слова «и спортивное» исключить.

Статья 2.
Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Тербунского муниципального района
Липецкой области                                                              С.Н. Барабанщиков

27.07.2022 г.
№ 54 -РР
image1.png